PAGE
5

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений           в постановление            администрации города           от 05.12.2018 № 2919
«Об утверждении
Порядка принятия решений о подготовке и реализации
бюджетных инвестиций, предоставлении субсидий
на осуществление капитальных вложений
в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования
«Город Березники»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                          в постановление администрации города от 05.12.2018 № 2919                    «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке                            и реализации бюджетных инвестиций, предоставлении субсидий                 на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» (далее – изменения).

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и изменений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

администрации города

от …………………      №……….……….
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся
в постановление администрации города от 05.12.2018 № 2919
«Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке
и реализации бюджетных инвестиций, предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники»

1.В наименовании слова «муниципальное образование «Город Березники» заменить словами «муниципальное образование «Город Березники» Пермского края».

2.В пункте 1 слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края».

3.В наименовании Порядка принятия решений о подготовке                   и реализации бюджетных инвестиций, предоставлении субсидий                     на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края».

4.В Порядке принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее – Порядок):

4.1.в пункте 1.1 раздела I слова «муниципального образования «Город Березники» (далее – объекты капитального строительства)» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее соответственно – объекты капитального строительства, муниципальное образование «Город Березники»)»;

4.2.в разделе II:

4.2.1.в подпункте 2.4.2 пункта 2.4 слова «Контрольным управлением администрации города» заменить словами «Муниципальным казенным учреждением «Центр сметного нормирования»;

4.2.2.в абзаце третьем пункта 2.5 слова «Контрольном управлении администрации города» заменить словами «Муниципальном казенном учреждении «Центр сметного нормирования»;

4.3.пункт 3.5 раздела III дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Средства на реализацию объектов капитального строительства в части расходов, осуществляемых за счет средств федерального                   и (или) краевого бюджетов, планируются ответственными исполнителями в ожидаемом объеме привлечения средств                            из федерального и (или) краевого бюджетов и могут отличаться                     от объемов соответствующих расходов, первоначально утвержденных решением о бюджете.»;

4.4.пункты 5.4 и 5.5 раздела V признать утратившими силу;

4.5.в приложении 1 к Порядку:

4.5.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

4.5.2.сноску «<**>» к таблице изложить в следующей редакции:

«<**> муниципальное образование «Город Березники» Пермского края.»;

4.6.в приложении 2 к Порядку:

4.6.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

4.6.2.сноску «<**>» к таблице изложить в следующей редакции:

«<**> муниципальное образование «Город Березники» Пермского края.»;

4.7.сноску «<*>» к таблице приложения 2.2 к Порядку изложить в следующей редакции:

«<*> муниципальное образование «Город Березники» Пермского края.»;

4.8.в приложении 3 к Порядку:

4.8.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

4.8.2.сноску «<*>» к таблице изложить в следующей редакции:

«<*> муниципальное образование «Город Березники» Пермского края.»;
4.9.в приложении 4 к Порядку:

4.9.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

4.9.2.сноску «<*>» к таблице изложить в следующей редакции:

«<*> муниципальное образование «Город Березники» Пермского края.»;

4.10.в приложении 5 к Порядку:

4.10.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

4.10.2.сноску «<*>» к таблице изложить в следующей редакции:

«<*> муниципальное образование «Город Березники» Пермского края.».

_1183356867.doc
[image: image1.png]